PAGE
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 06.02.2014

        № 255
О внесении изменения в решение
Думы города Пыть-Яха от 21.04.2010
№ 519 «Об утверждении Положения о
компенсации расходов на оплату стоимости
проезда и провоза багажа к месту
использования отпуска и обратно для работников
организаций, финансируемых из бюджета
города Пыть-Яха, и членов их семей»

(в ред. от 12.07.2010 № 554, от 19.06.2012

 № 153, от 25.12.2012 № 190)

В целях приведения решения Думы города Пыть-Яха от 21.04.2010           № 519 «Об утверждении Положения о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провода багажа к месту использования отпуска и обратно для работников организаций, финансируемых из бюджета города Пыть-Яха и членов их семей» в соответствие с требованиями действующего законодательства, Дума города
РЕШИЛА:

1. Пункт 16 Положения о компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно для работников организаций, финансируемых из бюджета города Пыть-Яха, и членов их семей, утвержденный решением Думы города Пыть-Яха от 21.04.2010 № 519 (в ред. от 12.07.2010 № 554, от 19.06.2012 № 153, от 25.12.2012 № 190) признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.

3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

                   города Пыть-Яха

                             __________ И.П.ТАРАСОВА

        «____»_______________2014 г.